



Katowice, 26 maja 2023 r.

Jego Magnificencja
Dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK
Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego
w Krakowie

Szanowny Panie Rektorze,


Z okazji obchodzonego Święta na ręce Pana Rektora pragnę złożyć serdeczne gratulacje dla całej społeczności akademickiej. 98. rocznica założenia Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie to wyjątkowy moment dla całego środowiska naukowego, by wspólnie pochylić się nad wspaniałym dorobkiem pracowników, studentów i doktorantów Uczelni, ale także celebrować tradycje i więzi, które ukształtowały się w ciągu minionych lat.

Od niemal wieku Uczelnia jest przestrzenią dającą możliwości pogłębiania wiedzy w licznych obszarach naukowych w tym: ekonomii, prawa, finansów, zarządzania i jakości oraz biznesu. W tym czasie, dzięki wyężonej, wspólnej pracy udało się osiągnąć niezwykle rozwój, ale także rozszerzyć współpracę z otoczeniem oraz zawiązać piękne i trwałe przyjaźnie, zarówno wśród studentów, jak i pracowników naukowych i administracyjnych. Radością napawa fakt, że siła Uczelni tkwi w jedności, a każdy członek społeczności akademickiej wnosi niepowtarzalny wkład w działalność Alma Mater, dzieląc się tym samym z innymi swoimi talentami, umiejętnościami oraz doświadczeniem.

Cieszę się, że studenci Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie mogą znaleźć w nim swoje miejsce rozwoju osobistego i naukowego, a także autorytet oraz wzór postępowania w osobach swoich mistrzów i nauczycieli akademickich. Zdobytą wiedza oraz cenne doświadczenie, a także umiejętność współdziałania, którą mogą poznawać i doskonalić wpływa na wzrost ich kompetencji, ale także dojrzałości w budowaniu relacji także w życiu zawodowym.

Z okazji obchodzonego Święta, z całego serca gratuluję wysiłku oraz pracy włożonej w tworzenie i rozwój Uniwersytetu. Dumą napawa ogromny wkład w kształtowanie otoczenia społeczno-gospodarczego mogącego czerpać z wyników badań naukowych. Na kolejne lata życzę wszelkiej pomyślności i wytrwałości w realizowaniu podjętych zadań oraz otwartości na nowe wyzwania.

Pozostaję z wyrazami szacunku,


Prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak
Rektor